
 
 

 
1 

 

 

 

 

SDĚLENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

v souladu se zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen „ZZVZ“) 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli: 

Název veřejné zakázky:  Nábytek pro ZČU (II.) 016 – 2022 

veřejná zakázka zadávaná v rámci Dynamického nákupního systému na 

nábytek pro ZČU (II.), (evidenční číslo ve VVZ: Z2017-035768) 

Identifikační údaje o zadavateli: Západočeská univerzita v Plzni 

    Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň 

    IČO: 497 77 513 

Osoba oprávněná jednat  

jménem zadavatele:  doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor 

(dále jen „Zadavatel“) 

 
Vzhledem k tomu, že se v průběhu administrace shora uvedené veřejné zakázky vyskytly důvody hodné 
zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v administraci veřejné zakázky pokračoval, 
bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv, zadavatel rozhodl o zrušení této veřejné 
zakázky ve smyslu ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ.  

Důvodem zrušení veřejné zakázky je skutečnost, že došlo ke změně dislokační strategie a realizace 

stavebních prací v prostorách v Kollárově ulici, kam měla být část předmětu veřejné zakázky dodána, nyní 

není možná. Z tohoto důvodu bude veřejná zakázka rozdělena na dvě samostatné, zvlášť pro budovu 

v Husově ulici a zvlášť pro budovu v Kollárově ulici. Přičemž u druhé zakázky se předpokládá její zahájení 

případně až v následujícím kalendářním roce v návaznosti na stavební připravenost místa plnění. 

V Plzni dne: viz el. podpis 

 

……………………………………… 

z pov. Jitka Růžičková 

vedoucí pracoviště Nákup a logistika 

Západočeská univerzita v Plzni 

podepsáno elektronicky 


		2022-09-19T14:51:27+0200
	Mgr. Kateřina Sekyrová


		2022-09-19T14:56:10+0200
	Jitka Růžičková




